
 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Gminy Więcbork 

 

 

SB/341-5/2010 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA ZADANIE: 

„TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW PLACÓWEK OŚWIATOWYCH                                  

W WIĘCBORKU” 

 

 

1. Zamawiający: Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork. 
 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). 

 
3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać osobiście w siedzibie 

Zamawiającego,  w pokoju nr 13.  Specyfikacja   znajduje  się  również  na   stronie   internetowej   
www.bip.wiecbork.pl  

 

4. Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.03.2010 r. 
 

5. Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynków placówek oświatowych w Więcborku. 
Inwestycja prowadzona na podstawie  2-ch pozwoleń na budowę oraz na jedno zgłoszenie robót 

nie wymagających pozwolenia na budowę w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Kraj. 

 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia. 
 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
      45000000-7  - roboty budowlane 

              45214100-1 – roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych 

              45214210-5 – roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych 
 

Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 

 
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert  wariantowych. 

 

7. Termin wykonania  zamówienia :  od dnia podpisania umowy do 30.09.2010 r. 

8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki, tj.: 
1) Wiedza i doświadczenie 

Spełnienie przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy                           
i doświadczenia niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

- wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzy zamówienia 

(potwierdzone dokumentami, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone – min. 3 referencje) proporcjonalne swoim rodzajem i 

wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający za 

http://www.wiecbork.pl/


 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Gminy Więcbork 

 

zamówienie porównywalne uzna wykonanie  docieplenia ścian zewnętrznych na budynkach 
wielorodzinnych lub budynkach użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 

300 000,00 zł brutto każde. 
2) Potencjał techniczny, osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Spełnienie przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

- dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi doświadczenie, 
wykształcenie i kwalifikacje zawodowe odpowiednie do stanowisk, jakie zostaną im 

powierzone: 
a) osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej oraz co 

najmniej dwuletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy. 
b) dysponuje co najmniej 10 pracownikami fizycznymi, w tym min. 3 osobami posiadającymi 

kwalifikacje  w branży budowlanej, tj.: 1 murarz-tynkarz, 1 dekarz i 1 malarz. 
Uwaga: Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień 

budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane 
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z 

zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (dz. U. z 2006 r. nr 
156, poz. 1118 ze zm.) oraz ustawy  o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 

w państwach członkowskich Unii Europejskiej (dz. U. z 2008 r. nr 63, poz. 394). 
3) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

- posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej  z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż  100 000,00 zł                

w postaci opłaconej polisy; 
- w przypadku braku opłaconej polisy inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności w zakresie prowadzonej działalności związanej                          

z przedmiotem zamówienia. 
- przedłoży informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową Wykonawcy w wysokości min. 400 000,00 zł; 

Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących 

sytuacji ekonomicznej wymaganej przez Zamawiającego może przedstawić inny dokument, 
który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego 

warunku. 
4) oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w związku z brakiem 

podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 
ustawy. 

 

9. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 30 000,00 zł  (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych  00/100). Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert. 

10. Kryteria oceny ofert: 

Jedynym kryterium oceny jest cena - 100% 
 

11. Miejsce i termin  składania ofert:  Sekretariat Urzędu Miejskiego  w Więcborku,  ul. Mickiewicza 

22, 89-410 Więcbork, pok. nr 2  do  dnia   16.04.2010 r. do godz. 11.00. 



 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Gminy Więcbork 

 

Termin  i miejsce otwarcia ofert: 16.04.2010 r., godz. 11.00  w siedzibie Zamawiającego  pokój 
nr 3. 

 

12. Termin związania z ofertą. 

Składający ofertę pozostaje nią związany na okres 30 dni.  

Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

13. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 

14. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 

15. Wybór oferty nastąpi bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

16. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających. 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie z wolnej ręki, 

na zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 uPzp.   

   
17. Osobami  uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

Michał Bąk –   Kierownik   Referatu  ds.  Inwestycji,  Planowania  Przestrzennego  i  Gospodarki  
      Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Więcborku,  tel. (052) 3895216  

Justyna Jańczak – Podinspektor ds. zamówień publicznych, rozliczeń i windykacji opłat, tel. (052) 

3895213. 
 

18. Informacje dodatkowe: 
Projekt pn. „Termomodernizacja budynków placówek oświatowych w Więcborku” jest 

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
oraz ze środków budżetu Gminy Więcbork. 

 
 

 
        Z up. Burmistrza 

        /-/ Michał Bąk 

 


